
EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2020

Contratante: Município de Fontoura Xavier – Rs – Poder Legislativo
Contratada: Delta Soluções  em Informática Ltda
Objeto: Locação de Sistemas de Informática especificados no anexo I, com prestação
de  serviços  técnico  especializados  de  implantação,  instalação,  adequação  e
treinamento, alteração e suporte operacional dos sistemas locados.
Pagamento: mensal, conforme contrato Nº 036/2020 (Pregão Presencial Nº 09/2020)
(Patrimônio; Recursos Humanos, eSocial),  e demais serviços técnicos).
Prazo: 02/07/2020 a 02/07/2025, com valor total de R$ 25.320,00. 


